
UCHWAŁA NR XL/309/18
RADY GMINY ŻARY

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia dotacji ze środków finansowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przyjęcia dotacji w wysokości 13.388 zł. ( słownie: trzynaście tysięcy trzysta 
osiemdziesiąt osiem złotych  00/100) ze środków Wojewódzkiego  Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze na zadanie pn. „Piknik ekologiczny w Gminie Żary – edycja II”     
w ramach Priorytetu Międzydziedzinowego – Edukacja ekologiczna.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Leszek Kasprów

Id: AA23FD1C-4E44-4F72-94C3-545B75E935CA. Podpisany Strona 1




